
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/293/2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu szydłowieckiego 
na rok 2024, zapewniających dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 ze zm.), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu powiatu 
szydłowieckiego, samorządu zawodu farmaceuty, Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu szydłowieckiego na rok 
2024, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu szydłowieckiego na rok 2024, 
zapewniających dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (dyżur całodobowy rozpoczyna się w poniedziałek o godz. 730 
i trwa cały tydzień do następnego poniedziałku do godz. 730 ). 

§ 3. W przypadku zawieszenia działalności lub likwidacji którejkolwiek z aptek, a także na skutek 
zaistnienia innych nieprzewidzianych okoliczności uniemożliwiających aptece pełnienie dyżuru w ustalonym 
terminie, obowiązek dyżurowania przejmie kolejna apteka ujęta w wykazie aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu szydłowieckiego, zapewniających dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta 
i inne dni wolne od pracy, o którym mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Roman Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 14266



              Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XLVII/293/2023  

Rady Powiatu w Szydłowcu  

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych   

na terenie powiatu szydłowieckiego 

na rok 2024 

 

 
L.p. Apteka ogólnodostępna Adres Godziny otwarcia* 

1. Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

tel. 48 617-10-71 

Pn. – Pt. 730 – 1930 

 

So. 730 – 1330 

 

2. Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

tel. 48 617-46-21 

Pn. – Pt. 730 - 2000 

 

So. 730 - 1400 

 

3. Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

tel. 48 617-19-22 

Pn. – Pt. 730 - 2000 

 

So. 730 - 1400 

 

4. Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

tel. 48 617-51-24 

Pn. – Pt. 730 - 2000 

 

So. 730 - 1400 

 

5. Apteka ul. Kielecka 6 

26-500 Szydłowiec 

tel. 516 -584 -564 

Pn. – Pt. 730 – 1930 

 

So.-800 - 1400 

 

6. Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

tel. 48 617- 41- 06 

Pn. – Pt. 800 – 2000 

 

So. 800 - 1400 

 

7. Apteka ul. Szkolna 9 A 

26-510 Chlewiska  

tel. 48 362- 34 -68 

Pn. – Pt. 800 - 1800 

 

So. 800 - 1400 

 

8. Apteka ul. Brandta 11 a 

26-505 Orońsko 

tel. 48 678 52 86 

 

Pn. – Pt. 830 - 1700 

 

So. 930 - 1300 

 

 

 
 

 

*z  zastrzeżeniem godzin otwarcia w okresie dyżuru, zgodnie z § 2 niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14266



               Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLVII/293/2023  

Rady Powiatu w Szydłowcu  

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 

 
Wykaz aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu szydłowieckiego,  

zapewniających dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta  

i inne dni wolne od pracy  

w roku 2024 

 
Apteka 

ogólnodostępna 

Adres apteki Telefon Okres pełnienia dyżuru 

Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 01.01.2024 – 08.01.2024 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 08.01.2024 – 15.01.2024 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 15.01.2024 – 22.01.2024 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 22.01.2024 – 29.01.2024 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 29.01.2024 - 05.02.2024 

Apteka ul. Kielecka 6 

26-500 Szydłowiec 

516 584 564 05.02.2024 – 12.02.2024 

Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 12.02.2024 – 19.02.2024 

 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 19.02.2024 – 26.02.2024 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 26.02.2024 – 04.03.2024 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 04.03.2024 – 11.03.2024 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 11.03.2024 – 18.03.2024 

Apteka ul. Kielecka 6 

26-500 Szydłowiec 

516 584 564 18.03.2024 - 25.03.2024 

Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 25.03.2024 – 01.04.2024 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 01.04.2024 – 08.04.2024 

 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 08.04.2024 – 15.04.2024 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 15.04.2024 – 22.04.2024 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 22.04.2024 – 29.04.2024 

Apteka ul. Kielecka 6 516 584 564 29.04.2024 – 06.05.2024 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14266



26-500 Szydłowiec 

Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 06.05.2024 - 13.05.2024 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 13.05.2024 – 20.05.2024 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 20.05.2024 – 27.05.2024 

 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 27.05.2024 – 03.06.2024 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 03.06.2024 – 10.06.2024 

Apteka ul. Kielecka 6 

26-500 Szydłowiec 

516 584 564 10.06.2024 – 17.06.2024 

Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 17.06.2024 – 24.06.2024 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 24.06.2024 - 01.07.2024 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 01.07.2024 – 08.07.2024 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 08.07.2024 – 15.07.2024 

 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 15.07.2024 – 22.07.2024 

Apteka ul. Kielecka 6 

26-500 Szydłowiec 

516 584 564 22.07.2024 – 29.07.2024 

Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 29.07.2024 – 05.08.2024 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 05.08.2024 – 12.08.2024 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 12.08.2024 - 19.08.2024 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 19.08.2024 – 26.08.2024 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 26.08.2024 – 02.09.2024 

 

Apteka ul. Kielecka 6 

26-500 Szydłowiec 

516 584 564 02.09.2024 – 09.09.2024 

Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 09.09.2024 – 16.09.2024 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 16.09.2024 – 23.09.2024 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 23.09.2024 – 30.09.2024 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 30.09.2024 - 07.10.2024 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 07.10.2024 – 14.10.2024 

Apteka ul. Kielecka 6 

26-500 Szydłowiec 

516 584 564 14.10.2024 – 21.10.2024 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14266



Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 21.10.2024 – 28.10.2024 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 28.10.2024 – 04.11.2024 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 04.11.2024 – 11.11.2024 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 11.11.2024 – 18.11.2024 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 18.11.2024 - 25.11.2024 

Apteka ul. Kielecka 6 

26-500 Szydłowiec 

516 584 564 25.11.2024 – 02.12.2024 

Apteka ul. Kościuszki 213 A 

26-500 Szydłowiec 

48 617 41 06 02.12.2024 – 09.12.2024 

Apteka ul. Zamkowa 4 

26-500 Szydłowiec 

48 617-10-71 09.12.2024 – 16.12.2024 

Apteka ul. Staszica 17 

26-500 Szydłowiec 

48 617-46-21 16.12.2024 – 23.12.2024 

Apteka ul. Staszica 3c 

26-500 Szydłowiec 

48 617 19 22 23.12.2024 – 30.12.2024 

Apteka ul. Wschodnia 52 

26-500 Szydłowiec 

48 617-51-24 30.12.2024 - 31.12.2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14266


	UCHWAŁA NR XLVII/293/2023 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-12T10:08:50+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




